APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2292C Rev.14
Page 1 of/de 23 Project/Projet:  AP-AV-12-0009
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

Page 12 of/de 23 Project/Projet:  AP-AV-12-0009
MASS FLOW METER
MODEL DESIGNATION
DÉBIMÈTRE MASSIQUE
DÉSIGNATION DU MODÈLE
Original Model numbering scheme: Code des noms de modèles originaux
M (050, 100, 200, 300 or 400) - * * * * 0
 Wetted Materials/Matériaux mouillés
    2 - Hastelloy C-22
 8 - 316L Stainless Steel/Acier inoxydable
 Connection Rating/Valeur nominale des connexions
    2 - 150 lb ANSI
    3 - 300 lb ANSI
     4 - 600 lb ANSI
   5 - Sanitary Tri-Clamp (3A) - sanitaire
    6 - Industrial Tri-Clamp - industrielle
 Connection Size/Dimensions des connexions
     3 - 1 inch/pouce
     4 - 1½ inch/pouce
     5 - 2 inch/pouces
     9 - Special/spéciale
 Electrical Connection/Connexion électrique
   2 - CSA Approved/Approuvé CSA
Updated Model numbering scheme / Mise à jour des codes utilisés des noms de modèles:
M (050, 100, 200, 300 or 400) – A   BCD   E  F  GH I   J  K
A -Wetted materials /Matériaux mouillés
Has no effect on W & M./ N’a aucun effet sur P & M
BCD-  Connection size and type - Three digit code./ Grandeur et type de connexion - Code de trois chiffres
  This code has no effect on W & M./ Ce code n’a aucun effet sur P & M
E- Hazardous Area Approvals/ Approbation de zones dangereuses
Has no effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
F- Weights and Measures/ Poids et Mesures
W- Custody Transfer Applications/ Utilisation de tranfert de garde
GHI – Cable length and type - Three digit code./ Longueur et type du cable - Code de trois chiffres
Has no effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
J- Electronics/ Électroniques
No effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
K- Tag kit/ Trousse d’étiquette
No effect on W & M/ N’a aucun effet sur P & M
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2292C Rev.14
Page 13 of/de 23 Project/Projet:  AP-AV-12-0009
NEXGEN MASS FLOW TRANSMITTER
 OPTION
The NexGen SFT100 Mass Flow Transmitter can
be used with an approved and compatible register
to interface with the Schlumberger M050 to M400
mass flow meters. The SFT 100 provides direct
measurement of mass, density,  temperature and
calculated measurements of volume.
TRANSMETTEUR DE DÉBIT MASSIQUE
NEXGEN OPTION
Le transmetteur de débit massique NexGen
SFT100 peut être utilisé avec un indicateur
compatible et approuvé pour être relié avec les
débitmètres massiques Schlumberger, M050 à
M400. Le modèle SFT 100 fournit une mesure
directe de la masse, de la densité, de la
température et du volume calculé.

AV-2292C Rev.14
Page 16 of/de 23 Project/Projet:  AP-AV-12-0009
NEXGEN (SFT) Mass Flow Transmitter Model Numbering Scheme
NEXGEN (SFT) Codes des numéros de modèle du Transmetteur de débit masssique
Configuration options (one option per category)
Options de configuration (Une option par catégorie)
W&M / P&M
Not available /
Non disponible
SFT100- x x x x Description
Display kit / Afficheur
0 No display / pas d’affichage *
1 LCD display with Function Keys /
Afficheur ACL avec touches de
fonctions
X
2 LCD display without Function Keys/
Afficheur ACL sans touches de
fonctions *
Approvals / Approbation
0 General Purpose / Usage général *
2 CSA *
Option Card / Carte facultative
00 No option card / Aucune carte
facultative *
01 Additional 4-20mA card /
Carte additionelle 4-20mA *
02 HART card / Carte HART X
Software / Logiciel
000 Generic *
100 Weights and Measures / Poids et
Mesures *
200 Net Oil Algorithm /
Algorithme pour huille nette *
* No effect on W&M / Aucun effet sur P&M.
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2292C Rev.14
Page 17 of/de 23 Project/Projet:  AP-AV-12-0009
1.
1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2292C Rev.14
Page 18 of/de 23 Project/Projet:  AP-AV-12-0009
All revisions and modification acceptance letters (MAL)
referencing AV2292T also apply to AV-2292C./
Toutes les révisions et les lettres d'acceptationde modification (LAM)
 référant à AV2292T s'appliquent aussi à AV-2292C.
REVISIONS
Revision 1 was
S to permit the use of these meters on
liquefied propane gases.
Revision 2 was:
- to add the use of volumetric units of
measure for LPG only;
- to indicate what limits of error apply to
mass flow meter when configured with
units of volume;
- to correct the viscosity range for refined
petroleum products from 2 to 500 SSU
to 20 to 500 SSU.  For aviation fuels the
viscosity range was corrected to 20 to 40
SSU from 2 to 50 SSU ;
- to correct the description for the model
designation shown on page 13.  Wetted
meterials is the first option in the model
designation and electrical connections is
the last represented by the fourth
asterisk.
RÉVISIONS
Révision 1 était:
S de permettre  l'utilisation de ces
compteurs sur les gaz de propane
liquéfié.